
                                                                                                                                                      

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
11.12.2019                                          г. Москва                                          №  22-10 
 
 
Об утверждении председателя  
и заместителей председателя  
Молодёжного совета ВЭП 
 
 
 
 
 
 Заслушав информацию о подготовке и результатах выборов председателя 
Молодёжного совета ВЭП, проведённых в форме интерактивного (заочного) 
голосования (Приложение), рассмотрев кандидатуры, предложенные 
представителями Центрального комитета ВЭП в федеральных округах РФ для 
утверждения заместителями председателя Молодёжного совета ВЭП в ФО РФ, 
действуя в соответствии с Положением о Молодёжном совете ВЭП, 
утверждённом Центральным комитетом ВЭП 02.10.2014 (XI Пленум), 
Президиум Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить председателем Молодёжного совета Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» до проведения VII 
Всероссийского слёта молодёжи ВЭП Чуяшенко Ивана Викторовича – 
председателя Молодёжной комиссии, заместителя председателя по труду и 
заработной плате, члена президиума профкома ППО АО «НПЦ «Полюс» 
Томской областной организации ВЭП, председателя Совета молодых 
специалистов, начальника участка АО «НПЦ «Полюс». 

2. Утвердить заместителями председателя Молодёжного совета ВЭП в 
федеральных округах РФ:  

 
ФО 
РФ 

 

Ф.И.О. Общественное 
поручение в 
Профсоюзе  

Должность по основному 
месту работы 

ТО ВЭП 

ЦФО Корешкова  
Нина  

Сергеевна 

Председатель МС 
ТО ВЭП 

Специалист по 
организационной работе 

СмолОО ВЭП 

Смоленская 
областная 

организация ВЭП 



                                                                                                                                                      

С-З 
ФО 

Медведев 
Вячеслав 
Сергеевич 

Член профкома Инженер ПР и ТП СРС 
Центральных 

электрических сетей 
филиала Комиэнерго ПАО 

МРСК Северо-Запада 

Коми 
республиканская 
организация ВЭП 

ЮФО Плужник  
Алина 

Александровна 

Председатель МК 
КрндКО ВЭП 

Специалист аппарата 
КрндКО ВЭП 

Краснодарская 
краевая 

организация ВЭП 
С-К 
ФО 

Мартынов  
Вячеслав  

Викторович 

Председатель МС 
ТО ВЭП 

Ведущий эксперт службы 
информационных систем 
Северокавказского РДУ  

Ставропольская 
краевая 

организация ВЭП 
ПФО Елистратова  

Надежда  
Юрьевна 

Председатель МС 
ТО ВЭП  

Специалист по 
организационной работе 

ППО «БашРТС»  

Электропрофсоюз 
Республики 

Башкортостан 
ВЭП 

УФО Аксёненко 
Евгений 

Евгеньевич 

Член 
межрегионального 

комитета  
ТюмнМО ВЭП, 

председатель МС 
ТО ВЭП 

Председатель ППО 
Нижневартовских 

электрических сетей 

Тюменская 
межрегиональная 
организация ВЭП 

СФО Люстровой  
Алексей  

Станиславович 

Председатель МС 
ТО ВЭП 

Технический инспектор 
труда КрасКО ВЭП 

Красноярская 
краевая  

организация ВЭП 
ДФО Борисов  

Пётр  
Константинович 

Председатель МС 
ППО  

АО «Сахаэнерго» 

Экономист I категории  
АО «Сахаэнерго» 

Саха (Якутская) 
республиканская 
организация ВЭП 

 
3. Утвердить секретарём Молодёжного совета ВЭП Балалаева И.В., 

специалиста Департамента регулирования социально-трудовых отношений 
ВЭП. 

4. Подготовить и внести необходимые изменения в Положение о 
Молодёжном совете ВЭП, в том числе касающиеся срока полномочий совета. 

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
представителей Центрального комитета Профсоюза в федеральных округах 
Российской Федерации.  

 
 
    Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

